
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO  REGIONALE 

__________________________ 
 

Delibera  n. 53 
Oggetto:Approvazione rendiconto spese Economato 3° trimestre 2014. 
________________________________________________________________________________ 
          
         L’anno duemilaquattordici , il giorno ventisette del  mese di Ottobre nei locali della 
Fondazione in Adrano. 
Il Commissario Regionale della Fondazione Nicotra Paolo Davide nominato con D.A. n.1604 
Serv.7 IPAB del 05/08/2014, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag.Russo Nicolo', ha adottato la 
seguente deliberazione: 

VISTO il vigente regolamento del servizio di economato approvato con deliberazione n.45 del 
28/4/1982; 
 Viste l' anticipazioni fatta all'economo dell'Ente con delibera del Commissario Regionale n. 30 del 
13/06/2014 e anticipate con mandato n.58 del 13/06/2014, di €.500,00; 
ESAMINATO il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo  F.F. Rag.Russo Nicolo’ per il  
periodo luglio/Ottobre 2014  con gli allegati documenti giustificativi; 
Tutto ciò premesso 
 

D E L I B E R A 
 
 
APPROVARE il rendiconto delle spese di economato di €.498,62 anticipate con mandato n.58 del 
13/06/2014, di €.500,00  relativo al periodo Luglio/Ottobre 2014; 
 
LIQUIDARE all’Economo F.F. Rag.Russo Nicolo’ per le spese sostenute dallo stesso nel periodo 
suddetto la complessiva somma di € 498,62 come risultante dall’unito rendiconto che fa parte 
integrante della presente deliberazione, disponendo la emissione dei mandati di pagamento con 
imputazione sui sotto elencati capitoli ed impegni:  

€. 183,00 sul Capitolo 21 “spese per esercizio attività assistenziale; 
€.  315,63sul Capitolo 22 “spese per attivita' istituzionale 
________ 

         €.498,62     totale rendiconto 
Emettere gli ordinativi d'incasso  per il versamento  delle somme anticipate di €.500,00 con 
imputazione al  capitolo 60 “rimborso anticipazioni fondi economali “  
Di emettere mandati di pagamento con imputazione ai capitoli di spesa  suindicati a favore 
dell'Economo dell'Ente f.f. Rag.Russo Nicolò. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.        
        
 
 
           IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE     


